

---

## **PACHET MATERIALE SANITARE RUPEA 2**

I.D.: 100279148

---

Data publicarii	15.07.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.837,00 RON - 3.837,00 RON

---

Descriere: RUPEA nr. crt Denumire produs UM cantitate PRET Valoare fara tva ace 18g ct 2 6.00 12.00 alcool buc 120 4.40 528.00 branule 22g ct 8 43.00 344.00 branule 24g ct 2 48.00 96.00 leucoplast transparent buc 100 1.95 195.00 manusi latex S ct 10 11.00 110.00 manusi nitril S ct 20 9.40 188.00 manusi nitril M ct 30 9.40 282.00 manusi nitril L ct 20 9.40 188.00 manusi nitril XL ct 10 9.40 94.00 Perfuzor buc 1,500 0.54 810.00 fixatori ct 20 17.00 340.00 seringa 5ml ct 24 13.00 312.00 vac hemato ct 2 20.00 40.00 vsh ct 1 31.00 31.00 vata 200 buc 60 4.45 267.00 3,837.00

---